ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от  ___________ года   № __________

г. Кострома

О внесении изменения в постановление губернатора Костромской

области от 04.04.2020 № 43

В соответствии с протоколом заседания комиссии при губернаторе

Костромской области по организации проведения мероприятий,

направленных на предупреждение завоза и распространения

коронавирусной инфекции, вызванной новым коронавирусом 2019-nCoV,

от 21 мая  2021 года № 13, в связи с введением на территории Костромской

области режима повышенной готовности с целью недопущения завоза и

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление губернатора Костромской области от

4 апреля 2020 года № 43 «Об особом порядке передвижения лиц в

условиях введения режима повышенной готовности с целью недопущения

завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на

территории Костромской области» (в редакции постановлений губернатора

Костромской области от 17.04.2020 № 62, от 29.04.2020 № 75, от

21.05.2020 № 89, от 29.05.2020 № 92, от 08.06.2020 № 103, от 11.06.2020

№ 106, от 19.06.2020 № 112, от 10.07.2020 № 129, от 24.07.2020 № 146,

от 09.09.2020 № 182, от 21.10.2020 № 214, от 05.11.2020 № 228,

от 15.11.2020 № 241, от 18.11.2020 № 244, от 01.12.2020 № 260,

от 17.12.2020 № 290, от 29.12.2020 № 313, от 14.01.2021 № 2, от 28.01.2021

№ 12, от 11.02.2021 № 29, от 20.02.2021 № 42, от 10.03.2021 № 51,

от 25.03.2021 № 58, от 01.04.2021 № 67, от 10.04.2021 № 80) следующее

изменение:

пункт 4.2 изложить в следующей редакции:

«4.2. Прием и размещение в организациях отдыха детей и их

оздоровления, включенных в реестр организаций отдыха детей и их

оздоровления на территории Костромской области, детей из других

субъектов Российской Федерации осуществляется при наличии

медицинского документа, подтверждающего прохождение обследования

на COVID-19 любым из методов, определяющих генетический материал

или антиген возбудителя COVID-19, с использованием диагностических

препаратов и тест систем, зарегистрированных в соответствии с

законодательством Российской Федерации, с получением результатов

обследования не ранее, чем за 3 календарных дня до даты приема.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 28 мая 2021 года.

Губернатор области С. Ситников

consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B5090B08A4C00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B5090D0AA1C00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B5090E08A2C00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B5090008ADC00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B508080CA5C00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B5080806A5C00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B5080A0EA4C00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B5080F0FA4C00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703B5080109A7C00758E5F0E912491B36D03E64E169DA742BB0196D53B5FA8F2645319D285F7DDD23c60CJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD01090BA5CA5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD01080EACCB5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD01080DA7CB5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD01080BA5C25A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010808A5CF5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010807A7CB5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010B0DA2C95A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010B08A0CE5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010B09A3CF5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010A0EA6C25A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010A0DADCF5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010A09A5CE5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010D0EA0C25A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010D0DA0CD5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010D0AA0CE5A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ
consultantplus://offline/ref=63D56019A198F30428B1619950462ABD8224E703BD010D08A4C85A52EDA9E5104E1469C7392DED68DA742BB5173256A0EBD729472F832D4461DF216FcE0BJ